
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18 

имени Василия Марковича Хрулева Белоглинского района» 

Краснодарский край, Белоглинский район, с.Кулешовка, ул.Мира, д.153 
 

 

 
 

П Р И К А З 

 

02.09.2024г. №   167 
 

 

О назначении бракеражной комиссии 

 

В целях организации питания учащихся 1-11 классов в школьной 

столовой МБОУ СОШ № 18, контроля за его качеством 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить на 2024-2025 учебный год бракеражную комиссию в 

столовой МБОУ СОШ № 18 в составе: 

Председатель комиссии- Цапенко А.В., директор МБОУ СОШ № 18 

Члены комиссии: 

 Крамаренко Н.В., учитель английского языка, ответственная за 
питание; 

 Подорожную Д.В., ответственную за ведение сайта, учителя информатики 

 Лихонос Л.Ф., учитель математики. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор МБОУ СОШ № 18  А.В.Цапенко 

 

 

 
С приказом ознакомлен:  

Лихонос Л.Ф.  

Подорожная Д.В.  

Крамаренко Н.В. 

 


